

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací.: **KHSJM 67677/2019/BM/PRAV**  
Spisová značka: **S-KHSJM 66456/2019**

Doporučeně – do vlastních rukou

Vyřizuje: **JUDr. Lenka Živělová**  
Telefon: **541 126 413**  
E-mail: [lenka.zivelova@khsbrno.cz](mailto:lenka.zivelova@khsbrno.cz)


V Brně dne 5. prosince 2019

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informace**

Dne 29.11.2019 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“ nebo „zákon o svobodném přístupu k informacím“), zaevidována pod č.j. KHSJM 66456/2019/BM/PRAV, kterou žádáte o následující informace, uvedené v předmětné žádosti pod body:

**„1. Kopii návrhu kamenolomu Želešice na zařazení prací do kategorií včetně kopií protokolů o měření koncentrace azbestových vláken v ovzduší (dle zákona č. 258/2000 Sb., díl 7, § 37 (3), g), § 38).**

**2. Kopie protokolů dvou po sobě jdoucích měření, na jejichž základě KHS rozhodla o prodloužení intervalu měření koncentrace azbestových vláken v ovzduší kamenolomu Želešice ze 3 měsíců na 1 rok, dle nařízení č. 361/2007 Sb. §21 odst (1).**

**3. Kopie všech protokolů každoročního měření koncentrace azbestových vláken v pracovním ovzduší kamenolomu Želešice provedených do dnešního dne.**

**Čísla protokolů:**

**Protokol č. 56465/2013 ze dne 08.10.2013**

**Protokol č. 72550/2013 ze dne 17.12.2013**

**Protokol č. 46809/2014 ze dne 09.09.2014**

**Protokol č. 56303/2014 ze dne 17.10.2014**

**Protokol č. 23566/2015 ze dne 19.05.2015**

**Protokol č. 61577/2015 ze dne 11.11.2015**

**Protokol č. 73286/2015 ze dne 29.01.2016**

**Protokol č. 55038/2016 ze dne 06.10.2016**

**Protokol č. 24507/2016 ze dne 16.05.2016**

**Protokol č. 62084/2017 ze dne 01.11.2017**

**Protokol č. 57835/2018 ze dne 25.10.2018.**

**4. Kopie všech záznamů o kontrolách provedených KHS v kamenolomu Želešice do dnešního dne.**

**Čísla protokolů:**

**Protokol č. KHSJM 46013/2013/BM/HP**

**Protokol o kontrole č. j. KHSJM 33997/2014/BM/HP.“**

Na základě předmětné žádosti KHS JmK poskytuje následující informace.

**K bodu 1.**

„NÁVRH KATEGORIZACE PRACÍ VE FIRMĚ KÁMEN ZBRASLAV, SPOL. S R.O., PRACOVIŠTĚ KAMENOLOMU DOULNÍ KOUNICE“, Brno, září 2010.

**K bodu 2.**

Protokol č. 61577/2015 ze dne 11.11.2015

Protokol č. 73286/2015 ze dne 29.01.2016

**K bodu 3.**

Protokol č. 56465/2013 ze dne 08.10.2013  
Protokol č. 72550/2013 ze dne 17.12.2013  
Protokol č. 46809/2014 ze dne 09.09.2014  
Protokol č. 56303/2014 ze dne 17.10.2014  
Protokol č. 23566/2015 ze dne 19.05.2015  
Protokol č. 61577/2015 ze dne 11.11.2015  
Protokol č. 73286/2015 ze dne 29.01.2016  
Protokol č. 55038/2016 ze dne 06.10.2016  
Protokol č. 24507/2016 ze dne 16.05.2016  
Protokol č. 62084/2017 ze dne 01.11.2017  
Protokol č. 57835/2018 ze dne 25.10.2018

**K bodu 4.**

Protokol č. KHSJM 46013/2013/BM/HP

Protokol o kontrole č. j. KHSJM 33997/2014/BM/HP


(Pozn.: Protokoly o měření zmiňované v rámci shora uvedených protokolů o kontrole uvedeny v rámci bodu 3).

JUDr. Lenka Živělová  
vedoucí oddělení  
právního

**Přílohy:**

1. NÁVRH KATEGORIZACE PRACÍ VE FIRMĚ KÁMEN ZBRASLAV, SPOL. S R.O. PRACOVIŠTĚ KAMENOLOMU DOULNÍ KOUNICE, Brno, září 2010 (11 stran)
2. Protokol č. 56465/2013 ze dne 08.10.2013 (5 stran)
3. Protokol č. 72550/2013 ze dne 17.12.2013 (15 stran)
4. Protokol č. 46809/2014 ze dne 09.09.2014 (18 stran)
5. Protokol č. 56303/2014 ze dne 17.10.2014 (7 stran)
6. Protokol č. 23566/2015 ze dne 19.05.2015 (11 stran)
7. Protokol č. 61577/2015 ze dne 11.11.2015 (7 stran)
8. Protokol č. 73286/2015 ze dne 29.01.2016 (6 stran)
9. Protokol č. 55038/2016 ze dne 06.10.2016 (7 stran)
10. Protokol č. 24507/2016 ze dne 16.05.2016 (6 stran)
11. Protokol č. 62084/2017 ze dne 01.11.2017 (7 stran)
12. Protokol č. 57835/2018 ze dne 25.10.2018 (7 stran)
13. Protokol č. KHSJM 46013/2013/BM/HP (3 strany)
14. Protokol o kontrole č. j. KHSJM 33997/2014/BM/HP (3 strany)

**Rozdělovník:**

Adresát –   
KHS JmK – spis  
– HP BM (na vědomí)